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OGGETTO:

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO

ED  ORARIO  PART TIME  34  ORE  SU  36  DI  N.  1  "ISTRUTTORE  AMMINISTRATIVO

ADDETTO  ALLA COMUNICAZIONE"  CAT.  GIURIDICA C  PRESSO  IL  COMUNE  DI

ANZOLA DELL'EMILIA. AMMISSIONE CANDIDATI.

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

Viste le deliberazioni di Giunta del Comune di Anzola dell’Emilia n.10 del 30/01/2018 e n. 31

del 28/02/2019 relative al Piano triennale di fabbisogno di personale ;

Richiamata  la  determinazione  n.  98  del  03/04/2019  con  oggetto  “Avvio  procedura,

approvazione avviso e nomina della commissione esaminatrice per concorso pubblico per esami per

l’assunzione a tempo indeterminato ed orario part time 34 ore su 36 di n. 1 “Istruttore amministrativo

addetto alla comunicazione” cat. giuridica C presso il comune di Anzola dell’Emilia.";

Ritenuto,  pertanto,  di procedere con gli  adempimenti  relativi  alla procedura selettiva di  che

trattasi;

Dato atto che il giorno 3 maggio 2019 alle ore 13.00 è scaduto il termine per la presentazione

della domanda di ammissione alla selezione di cui all’avviso di selezione pubblicato all’Albo Pretorio

dell’Unione Terred’Acqua n. 359 del 3/04/2019, sul sito internet dell’Unione Terred’Acqua e diffuso a

tutti i Comuni delle Province di Bologna, Ferrara e Modena, inviato alla Regione Emilia Romagna, alla

Città metropolitana di Bologna e alle Organizzazioni Sindacali maggiormente rappresentative  nonché

pubblicato, in estratto, sulla Gazzetta Ufficiale  4^ serie speciale “Concorsi ed Esami”;

Preso atto che sono pervenute n. 176 domande di ammissione alla selezione pubblica stessa,

come risulta nel sotto riportato elenco:

N. PROT.

1 4435 2019

2 4500 2019

3 4503 2019

4 4552 2019

5 4560 + 5139 2019
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6 4577 2019

7 4625 2019

8 4626 2019

9 4633 2019

10 4668 2019

11 4678 2019

12 4730 2019

13 4751 2019

14 4787 2019

15 4811 2019

16 4816 2019

17 4827 2019

18 4842 2019

19 4873 2019

20 4878 2019

21 4885 2019

22 4887 2019

23 4895 2019

24 4924 2019

25 4925 2019

26 4928 2019

27 4932 2019
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28 4933 2019

29 4981 2019

30 4984 2019

31 4986 2019

32 4993 2019

33 5002 2019

34 5027 2019

35 5029 2019

36 5050 2019

37 5051 2019

38 5052 2019

39 5054 2019

40 5055 2019

41 5056 2019

42 5085 2019

43 5089 2019

44 5092 2019

45 5094 2019

46 5095 2019

47 5096 2019

48 5097 2019

49 5098 2019
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50 5100 2019

51 5101 2019

52 5104 2019

53 5106 2019

54 5108 2019

55 5110 2019

56 5112 2019

57 5113 2019

58 5114 2019

59 5122 2019

60 5123 2019

61 5124 2019

62 5127 2019

63 5129 2019

64 5130 2019

65 5131 2019

66 5132 2019

67 5140 2019

68 5141 + 5142 2019

69 5144 2019

70 5146 2019

71 5179 2019
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72 5181 2019

73 5182 2019

74 5183 2019

75 5184 2019

76 5187 2019

77 5191 2019

78 5197 2019

79 5199 2019

80 5200 2019

81 5205 2019

82 5207 2019

83 5210 2019

84 5212 2019

85 5213 2019

86 5219 2019

87 5228 2019

88 5229 2019

89 5231 2019

90 5260 2019

91 5269 2019

92 5270 2019

93 5273 2019
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94 5275 + 5280 2019

95 5276 2019

96 5277 2019

97 5278 2019

98 5279 2019

99 5281 2019

100 5282 2019

101 5286 2019

102 5287 2019

103 5291 2019

104 5295 2019

105 5296 2019

106 5297 2019

107 5300 2019

108 5307 2019

109 5308 2019

110 5309 2019

111 5312 2019

112 5313 2019

113 5314 2019

114 5316 2019

115 5318 2019
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116 5319 2019

117 5320 2019

118 5329 2019

119 5331 2019

120 5332 2019

121 5334 2019

122 5335 2019

123 5337 2019

124 5340 2019

125 5347 2019

126 5348 2019

127 5351 2019

128 5352 2019

129 5353 2019

130 5354 2019

131 5355 2019

132 5357 2019

133 5358 2019

134 5359 2019

135 5360 2019

136 5362 2019

137 5363 2019
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138 5364 2019

139 5365 2019

140 5366 2019

141 5367 2019

142 5369 2019

143 5370 2019

144 5371 2019

145 5372 2019

146 5373 2019

147 5374 2019

148 5375 2019

149 5376 2019

150 5377 2019

151 5378 2019

152 5379 2019

153 5380 2019

154 5381 2019

155 5382 2019

156 5383 2019

157 5384 2019

158 5385 2019

159 5386 2019
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160 5388 2019

161 5389 2019

162 5390 2019

163 5391 2019

164 5392 2019

165 5393 2019

166 5395 2019

167 5398 2019

168 5402 2019

169 5403 2019

170 5409 2019

171 5410 2019

172 5411 2019

173 5463 2019

174 5479 2019

175 5481 2019

176 5486 2019

Richiamato il punto 5) del bando di concorso a mente del quale  “Alla prima prova d’esame

saranno  ammessi  con riserva tutti  coloro che avranno presentato domanda di  partecipazione alla

procedura  selettiva.  La  verifica  delle  dichiarazioni  rese,  nonché  il  possesso  dei  requisiti  verrà

effettuata prima di procedere all’assunzione dei vincitori della selezione e di coloro che, a procedura

espletata, risultando utilmente collocati nella graduatoria, verranno assunti.  L’Unione Terred’acqua

si  riserva comunque la  possibilità di  verificare le domande e comunicare  la non ammissione alla

selezione, con le relative motivazioni, mediante p.e.c..”;
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Rilevato che da una analisi  rispetto  alla  firma della  domanda e alla tempistica rispetto  alla

scadenza, si ritiene di:

• ammettere con riserva di n. 172 candidati alla procedura di cui in oggetto;

• di non ammettere n. 4 candidati per i motivi indicati nel dispositivo;

• di ammettere direttamente alla prova scritta, senza sostenere l’eventuale prova preselettiva, n. 1

candidato  come  disposto  dal  comma  2bis  dell’art.  20  della  legge  n.  104  del  5/2/1992

riguardante persone affette da invalidità uguale o superiore all’80%;

Dato atto che il sottoscritto dichiara di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse,

anche potenziale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel caso di dichiarazione

mendace  o  contenente  dati  non  più  rispondenti  a  verità,  come  previsto  dall'art.76  del  D.P.R.

28.12.2000, n. 445;

Visti:

• il D.Lgs. n. 267/2000, e successive modifiche e integrazioni;

• il D.Lgs. n. 118/2011, e successive modifiche e integrazioni;

• l'art. 5 del D.Lgs. n.165 del 30.03.2001, come modificato dall'art. 34 del D.Lgs. n.150 del

27.10.2009,  che conferisce agli  organi  preposti  alla  gestione  dell'ente  la  determinazione

dell'organizzazione degli uffici e la direzione e l'organizzazione del lavoro nell'ambito degli

uffici;

• il C.C.N.L. Comparto Funzioni Locali;

• l'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 (funzioni e responsabilità della dirigenza);

• il Regolamento comunale di contabilità;

• il Regolamento comunale sui controlli interni;

• lo Statuto vigente;

• il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Ritenuta la propria competenza in forza degli atti di organizzazione vigenti, giusto il decreto n.

32/2018 col quale vengono assegnati al sottoscritto le funzioni di cui all’art. 107 co. 2 e 3 del D.Lgs.

267/2000 relativamente al Servizio Personale e Organizzazione dell’Unione Terred’Acqua;

DETERMINA

per le motivazioni addotte in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:

1. di  dare  atto  che  sono  pervenute  complessivamente  n.  176  domande  di  partecipazione  al

concorso pubblico per esami per l’assunzione a tempo indeterminato ed orario part time 34 ore

su 36 di  n. 1 “Istruttore amministrativo addetto alla comunicazione” cat. giuridica C presso il

comune di Anzola dell’Emilia di cui alla determinazione n. 98 del 03/04/2019;
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2. di procedere all’ammissione  con riserva di n. 172 candidati al concorso per esami di cui in

oggetto, così come dettagliato nel sotto riportato elenco:

N. PROT.

1 4435 2019

2 4500 2019

3 4503 2019

4 4552 2019

5 4560 + 5139 2019

6 4577 2019

7 4625 2019

8 4626 2019

9 4633 2019

10 4668 2019

11 4678 2019

12 4730 2019

13 4751 2019

14 4787 2019

15 4811 2019

16 4816 2019

17 4827 2019

18 4842 2019

19 4873 2019

20 4878 2019
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21 4885 2019

22 4887 2019

23 4895 2019

24 4924 2019

25 4925 2019

26 4928 2019

27 4932 2019

28 4933 2019

29 4981 2019

30 4984 2019

31 4986 2019

32 4993 2019

33 5002 2019

34 5027 2019

35 5029 2019

36 5050 2019

37 5051 2019

38 5052 2019

39 5054 2019

40 5055 2019

41 5056 2019

42 5085 2019
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43 5089 2019

44 5092 2019

45 5094 2019

46 5095 2019

47 5096 2019

48 5097 2019

49 5098 2019

50 5100 2019

51 5101 2019

52 5104 2019

53 5106 2019

54 5108 2019

55 5110 2019

56 5112 2019

57 5113 2019

58 5114 2019

59 5122 2019

60 5123 2019

61 5124 2019

62 5127 2019

63 5129 2019

64 5130 2019
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65 5131 2019

66 5132 2019

67 5140 2019

68 5141 + 5142 2019

69 5144 2019

70 5146 2019

71 5179 2019

72 5181 2019

73 5182 2019

74 5183 2019

75 5184 2019

76 5187 2019

77 5191 2019

78 5197 2019

79 5199 2019

80 5200 2019

81 5205 2019

82 5207 2019

83 5210 2019

84 5212 2019

85 5213 2019

86 5219 2019
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87 5228 2019

88 5229 2019

89 5231 2019

90 5260 2019

91 5269 2019

92 5270 2019

93 5273 2019

94 5275 + 5280 2019

95 5276 2019

96 5277 2019

97 5278 2019

98 5279 2019

99 5281 2019

100 5282 2019

101 5286 2019

102 5287 2019

103 5291 2019

104 5295 2019

105 5296 2019

106 5297 2019

107 5300 2019

108 5307 2019
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109 5308 2019

110 5309 2019

111 5312 2019

112 5313 2019

113 5314 2019

114 5316 2019

115 5318 2019

116 5319 2019

117 5320 2019

118 5329 2019

119 5331 2019

120 5332 2019

121 5334 2019

122 5335 2019

123 5337 2019

124 5340 2019

125 5347 2019

126 5348 2019

127 5351 2019

128 5352 2019

129 5353 2019

130 5354 2019
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131 5355 2019

132 5357 2019

133 5358 2019

134 5359 2019

135 5360 2019

136 5362 2019

137 5363 2019

138 5364 2019

139 5365 2019

140 5366 2019

141 5367 2019

142 5369 2019

143 5370 2019

144 5371 2019

145 5372 2019

146 5373 2019

147 5374 2019

148 5375 2019

149 5376 2019

150 5377 2019

151 5378 2019

152 5379 2019
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153 5380 2019

154 5381 2019

155 5382 2019

156 5383 2019

157 5384 2019

158 5385 2019

159 5386 2019

160 5388 2019

161 5389 2019

162 5390 2019

163 5391 2019

164 5392 2019

165 5393 2019

166 5395 2019

167 5398 2019

168 5402 2019

169 5403 2019

170 5409 2019

171 5410 2019

172 5411 2019

3. di non ammettere i seguenti candidati per le motivazioni a fianco indicate :

N. PROT. MOTIVAZIONE
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1 5463 2019 Domanda pervenuta oltre i termini previsti

2 5479 2019 Domanda pervenuta oltre i termini previsti

3 5481 2019 Domanda pervenuta oltre i termini previsti

4 5486 2019 Domanda pervenuta oltre i termini previsti

4. di ammettere direttamente alla prova scritta, senza sostenere l’eventuale prova preselettiva, n. 1

candidato  come  disposto  dal  comma  2bis  dell’art.  20  della  legge  n.  104  del  5/2/1992

riguardante persone affette da invalidità uguale o superiore all’80% così come dettagliato nel

sotto riportato elenco:

N. PROT.

1 5231 2019

5. di comunicare i contenuti della presente determinazione ai candidati di cui al punto 3);

6. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa, che è compatibile

con gli strumenti di programmazione dell’ente e non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione

economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  dell’ente  e  pertanto  non  necessita  del  visto  di  regolarità

contabile;

7. di  disporre  affinché  la  presente  determinazione  venga  trasmessa  al  Presidente  della

Commissione giudicatrice  di  cui  alla determinazione  n.  98  del  03/04/2019 per  i  provvedimenti  di

competenza;

8.  di autorizzare la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio on line e nel sito

istituzionale web nella sezione “Amministrazione trasparente”;

9. di dare atto che l’elenco degli ammessi alla selezione e le comunicazioni inerenti la presente

procedura sono effettuate, ad ogni effetto, attraverso la pubblicazione sull’apposita sezione del sito web

istituzionale  dell’ente  (www.terredacqua.net)  alla  pagina  “Amministrazione  trasparente”  sezione

“Bandi di concorso”, salvo quelle che necessariamente si riferiscono a destinatari determinati, per le

quali saranno effettuate comunicazioni personali.

Il  presente  atto  si  compone  di  un  allegato  contenente  dati  sensibili  che  viene  escluso  dalla

pubblicazione.

Il Responsabile Servizio Personale e Organizzazione

dott. Vetrugno Teodoro
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